
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:

la nota presentada por el Dr. Pablo Navarro en la cual se excusa
de asistir a la defensa de la Tesis de Doctorado en Filosofía del Abogado
Sergio Milton Raponi, por encontrarse fuera del país, y

CONSIDERANDO:

que por Resolución Decanal 1116/ 14, se designa al Dr. Hernán
Bouvier, como miembro suplente del. jurado para la defensa de dicha
tesis,

Que el Dr. Hernán Bouvier acepta reemplazar al Dr. Pablo
Navarro, haciendo suyo el dictamen realizado por este último.

EL DECANO
de la FACULTADDE FILOSOFIAy HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: APROBAR la integración del Dr. Hernán Bouvier al
jurado para la valoración de los méritos del trabajo de Tesis Doctoral del
Abogado Sergio Hilton Raponi, titulado según R.D. N° 2355/2011 "Los
meta-niveles de la ética"

ARTÍCULO2°: Comuníquese y archívese

Córdoba 1 2 F E B 2O 15

ResoluciónN° U U 4 1

---o··
o TATIÁN

CANO
. S8FiA y HI:IMANIDA0E,

www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



